



# دعوت همگانی به همکاری با کنگره ایرانیان در سال جدید

مهدی شمس - 10 می 2012

چه خوب بود این حس و آگاهی در ما وجود داشت و یا بوجود می آمد که کنگره متعلق به هیئت مدیره اش نیست. ضدیت و مخالفت ما با تئتی چند از اعضای هیئت مدیره و یا اشکالات، خطاها و یا اگر هر بار که روش اداره، انتخاب برنامه ها و نحوه اجرای آن طبق سلیقه ما نبود، اصل وجودیت کنگره را زیر سؤال نبرده و یا ناخواسته و نادانسته هدف اصلی را که متحد کردن جامعه میباشد از یاد ما نمی بردیم. آیا نباید آنهایی که اعتقاد و اعتمادشان را نسبت به کنگره با آنچه در مجمع عمومی چند روز گذشته از دست داده اند به خود آیند، که باید با تمام نیرو پا به صحنه گذاشته و بجای انتقاد، مخالفت و کارشکنی سعی کنند کنگره را به طرفی که خود آنان به آن اعتقاد دارند پیش ببرند؟

میتوان همین نحوه تفکر و برخورد را در مسائل مربوط به ایران مشاهده نمود. مخالفت و ضدیت عده ای از ما ایرانیان نسبت به رژیم به حدی رسیده است که خشم و کینه کورمان کرده است. در مواردی همچون تحریم ها، ملت درد کشیده و قشر به زانو درآمده از فقر را فراموش می کنیم و در تمایل به جنگ هزاران بی گناه را قربانی کرده و یا در مورد بسته شدن سفارت و توقیف و فروش آن خفت و خواری یک رژیم را به بهای مشکلات هزاران شهروند ایرانی خریداری میکنیم. آیا نباید به جای آنکه اگر تا به حال خاموش بوده ایم از جا برخیزیم و صدایمان را با آنهایی که از بس فریاد کشیده اند و نیروئی دیگر در آنها باقی نمانده یکصدا کنیم؟ آیا نباید حداقل دریابیم که شاید راهی را که تا به امروز انتخاب کرده ایم راه صحیحی نبوده است؟ شاید روز آن رسیده که باور داریم دو صد گفتار چو نیم کردار نیست. شاید زمان ما رسیده که سر از تخم فردگرایی بیرون آورده و در یابیم که یکدست صدائی ندارد و راه حل در اتحاد و جمع نگری و جمع گرایی میباشد.

چندی نیست که "همبستگی و حمایت" بنا بر این اصل و تفکر بوجود آمده است. از آغاز صدای انتقاد آمیز خود را نسبت به تمام مواردی که مخالف با بوجود آمدن اتحاد در جامعه بوده بلند کرده است. همیشه خود را حامی کنگره و آن اعضای دانسته که خدمت کردن به جامعه را وظیفه و افتخار میدانند. انتخاب پنج عضو جوان که همگی از زنان جامعه ما میباشند را به فال نیک گرفته و با تمام نیرو تلاش خواهد نمود که با حمایت از آنان شرایطی بوجود آید که عملکرد کنگره به طرف حمایت از منافع بنیادی جامعه پیش برود

با رسیدن به نتایج واقعی و نه تبلیغاتی و خود گول زنی، مطمئن میتوان حمایت افراد بیشتری از جامعه را بدست آورد. توجه و علاقه آنان را در همکاری با کنگره بوجود آورده که در نتیجه نیازی به آن نداشته باشیم که کاسه گدائی به دست گرفته و چشم امید به مقامات دولتی داشته باشیم. میدانیم که آنان تا منافی از برای خود نبینند هیچ حرکت و کمکی در هیچ زمینه ای نخواهند نمود.

بوجود آمدن کمیته های مختلف و دعوت از افراد جامعه جهت همکاری و حمایت از این کمیته ها که در گردهمائی روز یکشنبه از طرف هیئت مدیره عنوان شد میتواند تحولی در روند فعالیت های کنگره باشد. کمیته بازنگری اساسنامه که رسماً وجودیتش از طرف فرخ زندی، رئیس هیئت مدیره اعلام شد، و کمیته حمایت از پناهجویان که از طرف گروه "نه بازگشت های اجباری به ایران" به هیئت مدیره پیشنهاد و مورد استقبال آنان قرار گرفت، میتواند شروع خوبی از برای فعالیتهای کنگره در سال جدید باشد. از این رو "همبستگی و حمایت" نه فقط تمایل خود را نسبت به همکاری و شرکت در هر دو کمیته را اعلام میدارد، پیشنهاد مینماید که کمیته دیگری بوجود آید تا در جهت اطلاع رسانی، بوجود آوردن آگاهی جمعی و جلب حمایت افراد فعالیت نماید. چه تا اینکه تعداد قابل ملاحظه ای از افراد جامعه پا به صحنه نگذارند کنگره اعتبار و امکان آن را پیدا نخواهد کرد که به طرف منافع جمعی حرکت کرده، یا مورد تائید همگانی قرار گرفته و یا مهمتر از همه آنکه بتواند خود را بعنوان نماینده واقعی جامعه ایرانیان کانادا معرفی نماید.

تجربه نشان داده است که نشریات ما از برای اطلاع رسانی کافی نبوده، و یا اینکه اطلاع رسانی به تنهایی نمیتواند آن حساسیت لازم را در فرد بوجود آورده که پا به صحنه بگذارد. در شرایط کنونی راهی غیر از آن نداریم که چشم امید به سوی نشریات دوخته و از آنها تقاضا کنیم که تا جای امکان سعی کنند که شور و هیجانی را که در چند هفته اخیر در میان مردم نسبت به این موضوع بوجود آمده زنده نگاه دارند. پیشنهاد میکنیم که از برای رسیدن به این هدف نشریات صفحه ای را به فعالیت های کنگره اختصاص بدهند. از اعضای هیئت مدیره بخواهیم که هر هفته گزارشی از عملکرد کنگره ارائه دهند. که این صفحه محلی باشد از برای درج مشکلات، پیشنهادات و انتقادات مردم نسبت به جامعه و کنگره. که سردبیران و متخصصان، قلم خود را به این سوء سوق داده و با تجزیه و تحلیل مسائل مربوط به جامعه و عملکرد کنگره مردم را در جهت آگاهی یاری دهند.

که تک تک اعضای کنگره با نوشتن مقالاتی خود را به جامعه معرفی نموده تا بتوانیم از هر کدام از آنان شناخت بهتری پیدا کنیم. دریابیم که کنگره با اینکه در یک خط واحد و مشترک حرکت میکند، اعضای هیئت مدیره اش در موارد گوناگون دارای نظر های مختلفی میباشد. این خود میتواند در شفاف سازی کنگره که از اهمیت خاصی برخوردار می باشد موثر بوده و باعث آن گردد که افراد جامعه کنگره را از خود بدانند.

نکته دیگری که در جهت شفاف سازی، که یکی از نیازهای اولیه باز سازی چهره کنگره در میان جامعه میباشد، بوجود آوردن امکان حضور افراد علاقمند در جلسات عادی هیئت مدیره میباشد. که میتواند بسیاری از مشکلات را حل نموده و جلوی سوء تفاهمات و شایعات را بگیرد. این خود میتواند از یک طرف باعث آن گردد که به تدریج تعداد بیشتری از افراد تمایل به همکاری نموده و از طرف دیگر مشوق و نیروی محرک لازم جهت به فعالیت در آوردن و خدمت رساندن اعضای هیئت مدیره باشد. از این رو لازم است که گردهمائی های هیئت مدیره و موضوعات مورد بررسی از قبل به اطلاع افراد جامعه رسیده باشد. در ضمن میبایست که امکان دسترسی افراد جامعه به مینوت گردهمائی ها و گزارش فعالیت های مختلف از طریق سایت کنگره بوجود آید

باید بر آن باور باشیم که هیچ تغییری به وجود نخواهد آمد مگر آنکه هر کدام از ما زحمتی به خود داده و تغییری در افکار، رفتار و کردار خود بوجود آوریم. اگر میخواهیم که مجمع عمومی سال آینده کنگره و انتخاباتش به نحو دیگر و مطلوبتری انجام گیرد باید از هم اکنون با برداشتن قدمهای کوچک اقدام نمائیم. این را بدانیم که در هر انتقادی حتی اگر انتقادی به جا باشد ما هم به سهم خود در آن مقصر میباشیم.

مهدی شمس - عضو فعال گروه های "نه به بازگشت های اجباری" و همبستگی و حمایت"